מבין משאבים, 2165, ו' אלול תשע"ו, 9 ספטמבר 2016

שלום כיתה א'

ברכות לשתי התלמידות החדשות מקיבוצנו

תום צמח ודסה ורסוק

בהצלחה ובהנאה בלימודים

מבית משאבי שדה

התחלות

מאת: דפנה שבו

אני פוחד שפתאום לא אצליח בשום דבר,
לא אצליח למצוא לי מקום, לא אבין מה יקרה לי מחר.
אני פוחד שפתאום.. לא אדע איך מוצאים חברים,
ואפילו אשכח סתם "שלום" שתמיד אנשים אומרים.